
青甍会費振込方法について 

青甍会会長 満恵川麻子 

 

 平素は青甍会にご協力を賜り感謝申し上げます。 

青甍会費振込方法について今年度から、ゆうちょダイレクト・銀行・ネットバンキング等を利用した振込も

可能になりましたのでお知らせいたします。ゆうちょダイレクトやネットバンキングを利用されている方は、こ

ちらを利用される方が便利かと思います。なお利用されていない方は従来通り同封の振込用紙にて振込

をお願いいたします。 

 

１．郵便局を利用する場合。 

①同封の郵便局振込用紙を利用する場合（従来通り）。 

 ・窓口・ATMを利用して振込んで下さい。 

（振込手数料は加入者負担で、振込の際必要ありません）。 

➁ゆうちょダイレクトを利用されている方。 

ゆうちょダイレクトから送金できます。 

 ・下記送金先口座にお願いします。 

※送金先口座※ 

振込先 ゆうちょ銀行  口座名義 青甍会（セイボウカイ） 

記号 00900-6 番号 70420 

※※手数料についてご注意※※ 

    ・送金の際、送金手数料がかかる場合があります。よって 2,0000円より手数料を差し引いた額を

お願いいたします。 

※例 手数料が 115円の場合、振込金額 1,885円をお願いいたします。 

 

２．銀行を利用する場合。 

  ①窓口・ATM・ネットバンキングを利用する場合。 

    ・下記振込先口座にお願いします。 

  ※振込先口座※  

振込先 ゆうちょ銀行 口座名義 青甍会（セイボウカイ） 

   店番 099 預金種目 当座預金 口座番号 0070420 

※※手数料についてご注意※※ 

    ・振込の際、振込手数料がかかります（銀行によって手数料が異なります）。よって 2,0000円より

手数料を差し引いた額をお願いいたします。 

※例 手数料が 220円の場合、振込金額 1,780円をお願いいたします。 

         

 ※いずれの場合も必ず卒年・お名前の記入をお願いいたします。 

 

なおご不明な点があれば、青甍会事務局（母校建築科）までご連絡ください。 

 

※皆様方からいただきました会費につきましては、会員相互の親睦及び母校建築科への後援に利用させ

ていただきます。なお飲食を伴う各事業は利用者負担で行っておりますのでご理解いただき、会費納入

をお願いいたします。（母校建築科への後援は年間約４０万円を拠出しております） 


